
SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 

OŠ/17/22196 

Smluvní strany 

Pardubický kraj 
se sídlem Pardubice I, Pardubice - Staré Město, Komenského nám. 125, PSČ 532 11 
IČ: 70892822 
DIČ: CZ70892822 
jednající hejtmanem JUDr. Martinem Netolickým, Ph.O. 
bankovní spojeni: účet č. vedený u Komerční banky, a.s. 
(dále jen „převodce") 

a 

Integrovaná střední škola Moravská Třebová 
se sídlem Moravská Třebová, Brněnská 1405, PSČ 571 01 
IČ: 15034496 
jednající ředitelem příspěvkové organizace Ing. Milošem Mičkou 
(dále jen „nabyvatel") 

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a § 27 odst. 7 
písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku: 

I. 
Předmět smlouvy 

1) Převodce touto smlouvou s účinností od 1. 7. 2017 převádí ze svého vlastnictví 
do vlastnictví nabyvatele movitý majetek, který je uveden v příloze, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy, se kterým do 30. 6. 2017 hospodařil nabyvatel. 

2) Nabyvatel převáděný majetek s účinností od 1. 7. 2017 do svého vlastnictví přijímá. 

li. 
Nakládání s majetkem 

Pokud se stane majetek, který bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale 
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce 
písemnou nabídku nabyvatele, může nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu 
majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených převodcem. Rozhodnutí 
o přijetí či nepřijetí nabídky převodce činí a předchozí souhlas dle předchozí věty uděluje 
převodci Rada Pardubického kraje. 

Ill. 
Další ujednání 

1) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy, věcná 
práva ani jiné právní vady. 

1 



2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný majetek měl vady, které by 
neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit. 

3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděného majetku znám. 

4) Smluvní strany se dohodly, že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
O uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-li jeho kontaktní 
údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

5) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 stejnopisy 
obdrží převodce a 1 stejnopis nabyvatel. 

2) Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oběma stranami. 

3) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

4) Bezúplatný převod majetku, uvedený v této smlouvě, byl schválen usnesením 
Zastupitelstva Pardubického kraje č. Z/97/17 ze dne 20. 6. 2017. 

. . 2 9 -06~ 2017 
Pardubice . i .; ....... . . ....... . 

Pardubick~ 
JUDr. Ma n hejtrn/ 
Moravská Třebová 21. 6. 2017 

. egrovaná střední škola Moravská Třebová, nabyvatel 
Ing. Miloš Mička 
ředitel příspěvkové organizace 

2 



Majetek k převodu v roce 2017 - podle stavu k 31. 12. 2016 

Nézev přispěvkovó organizace: 

IČO: 

útet 

éilllo pOlotky 
rozvahy SÚ naze v 

012 
Nehmolné výsledky 
wŮUITiu a vVvoie 

013 Sortwara 

018 
Drobný dlouhodobý 
nelimotm) nuiol:ell: 

A.I. Dlouhodobý 019 Oslalnl dlouhodoby 
nehmotný_maielek 

nehmotný Nedol<onl:enY 
mlljltek 041 dlouhodobý 

11G11ino1nv m•IO!ak 
Poskytnulé záklhy na 

051 dlouhodobý 
nehmolný majetek 

CELKEM 

031 Pozemky 

032 KuHumi piedměty 

021 Bla v by 

Samotl•IM Mmotně 

022 
moviti!: věci a 
soubory hmolných 
mOllitÝ!:bvid 

025 Pěstltelske celky 
trvalých porostů 

AJI. Dlohodobý 
028 

Drobnli dlouhodobý 
hmotný majetek hmotr:iY maJetek 

029 
Ostatni dlouhodobý 

lhmolm> nlllietel! 
Nedokoneený 

042" dlouhodobý hmolný 
lmaieta.k 
Pos•)tm.lt zilohy "" 

052. dlouhodobý hmotný 
majetek 

CELKEM 

A.IO. Dlouhodobý 069 
Ostatní dlohodobý 

nnan6nl majolek 
finanční majetek 

CELKEM 

901 
Jiný drollný 
dlouhodobý 
11ehmotný majetek 

Poclrozvahovi Jiny drObnY 
avfdonGo 902 dlouhodobý hmotný 

majetek 

909 Ostatnl maje1ek 

CELKEM 

Integrovaná střední škola Moravská Třebová 

15034496 

Vlastní majetek 
(majetek pottzený 

Brutto hodnota po 1.1.201• • 
Majotok phld•nli PO celkem (eiltka z majetek bezLiplatnt 

rozvahy) phlvedený Pk v 
k hoepodarwnl 

pnibthu lot 2014. 
201Sa 20161 

59 280,00 59 280,00 

239 000,0D 239 000,00 

~ 
298 280,00 298 280,00 0,0D 

3 799 1'16,53 - 3 799 146,53 -64 637 262,03 - 64 637 262,03 

6 009171,09 5 959 549,65 49 621,44 

10 343 499,85 9 928 479.61 415 020,24 

52 240,00 52 240,00 

~ 
84 841 319.50 1s asa 029,26 68 953 290,24 

~ 
0,00 D,DO 0,00 

475 813.91 475 613 91 

475 813.91 475813,91 0,00 

• hospodai'aní - pouze NDHM stavby nebo udržitelnost 

Vyhotoveno dne: 21 3.2017 

Razítko a podpis vedouciho pl'fspěvkové organizace: 

Bezúplatný 
ptevod dlo 
omlouvy 

plipn1vov•ný v 
roce 2017 

I~ 
0,00 ----

49 821,44 

415 020,24 

~ 
464841,&a 

/ 
0,00 

0,00 

"' . 

.-.ri/".JciK\ UŘAD 
\ i>ARDUBICKÉHO KRAJE: 

Qoěk>: u 4 -04- 2017 

Č.h; 

Pfll.: / 

lllllllllllllllllllllllllllllllllllll lllllllllllllllllllllllllllllllll 
KUPAP00Y78IH 

v Kd llB tlvl de54tirm;4 mfsla 

pozn•mkl 

*" 4 

~~ 

I 
Ud. znel< 

' I 


